DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lipca 2021 r. Podpisany przez

Pawel Chrusciel; LUW w Lublinie
Data: 09.07.2021 13:54:02

Poz. 3086

UCHWALA NR XLI1/322/2021
RADY MIASTA KRASNIK

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie Budzetu Obywatelskiego Miasta Kras$nik na rok 2022

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
72020 r. poz. 713 z pdzn. zm.), Rada Miasta Krasnik uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Postanawia si¢ przeprowadzi¢ konsultacje spoteczne z mieszkancami Krasnika w sprawie
przeznaczenia czesci wydatkéw z budzetu Miasta Krasnik na wskazane przez mieszkancdéw propozycje zadan
o zasiegu lokalnym.

2. Ustala si¢ Regulamin Budzetu Obywatelskiego Miasta Krasnik na rok 2022, stanowigcy zatgcznik nr
1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Srodki finansowe na realizacje Budzetu Obywatelskiego w 2022 roku wyniosa 420 000,00 zt.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Krasnik.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po 14 dniach od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Lubelskiego.

Przewodniczaca Rady Miasta
Krasnik

Dorota Posyniak



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 3086

Zatagcznik Nr 1 do uchwaty Nr XLI1/322/2021
Rady Miasta Krasnik

7 dnia 30 czerwca 2021 r.

Regulamin Budzetu Obywatelskiego Miasta Krasnik na rok 2022

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§1.

1. Budzet Obywatelski jest szczegdlng formg konsultacji spotecznych, w ramach ktorych mieszkancy
Krasnika w bezposrednim glosowaniu decyduja o czgsci wydatkow budzetu Miasta.

2. llekro¢ w dalszej czg$ci jest mowa o:

1) budzecie obywatelskim - nalezy przez to rozumie¢ proces konsultacji spotecznych majacych na celu
wlaczenie mieszkancow w decydowanie o cz¢sci wydatkow budzetu Miasta Krasnik;

2) Miescie - nalezy przez to rozumie¢ Miasto Krasnik;

3) mieszkancach Miasta Krasnik - nalezy przez to rozumie¢ osoby, ktére w dniu glosowania miaty ukonczone
16 lat;

4) Burmistrzu - nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Miasta Krasnik;
5) Radzie Miasta - nalezy przez to rozumie¢ Radg Miasta Krasnik;
6) Urzedzie Miasta - nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miasta Krasnik;

7) wnioskodawcy - nalezy przez to rozumie¢ mieszkanca Miasta Kras$nik, ktory zglosit projekt do budzetu
obywatelskiego na zasadach i w trybie okreslonym w niniejszej uchwale;

8) projekcie - nalezy przez to rozumie¢ propozycje zadania zgloszonego do realizacji w ramach budzetu
obywatelskiego Miasta Krasnik;

9) koszcie realizacji projektu - nalezy przez to rozumie¢ wszystkie niezbedne szacunkowe koszty zwigzane
z realizacjg projektu i jego roczng eksploatacja;

10) podaniu do publicznej wiadomo$ci - nalezy przez to rozumie¢ zamieszczenie na tablicy ogloszen
w Urzedzie Miasta Krasnik, na stronie internetowej Urzedu Miasta Krasnik w zakladce Budzet
Obywatelski 2022, na dedykowanej stronie internetowej Krasnickiego Budzetu Obywatelskiego oraz
w miejscach wskazanych § 5 ust. 5;

11) weryfikacji - nalezy przez to rozumie¢ ocen¢ zgloszonego projektu przez osoby wyznaczone przez
Burmistrza Miasta Krasnik;

12) dzielnicy - nalezy przez to rozumie¢ cze$¢ miasta wydzielong na potrzeby organizacyjnego
przeprowadzenia procesu budzetu obywatelskiego, podziat Miasta na dzielnice okresla § 5 ust. 9.

§2.

1. Srodki Budzetu Obywatelskiego shizy¢ maja podnoszeniu jakosci zycia Krasniczan, poprzez realizacje
zadan wskazanych i wybieranych przez mieszkancow poszczegdlnych dzielnic.

2. Ze $rodkow budzetu obywatelskiego sg finansowane projekty:
1) nalezace do zadan wlasnych Miasta;

2) mozliwe do wykonania w ciggu roku budzetowego;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -3- Poz. 3086

3) zgodne z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego lub dla ktorych mozliwe jest wydanie
decyzji o warunkach zabudowy;

4) dotyczace terenow i obiektow o uregulowanym stanie prawnym, stanowigcych wtasnos¢ Miasta, co do
ktorych nie zaplanowano sprzedazy ani wykonania nowych inwestycji;

5) o charakterze kulturalnym, rekreacyjnym, sportowym, profilaktycznym, spotecznym, promocyjnym itp.
realizowane na terenie Miasta;

6) stanowigce zakup wyposazenia, urzadzen, sprzetu, Srodkoéw trwatych itp.;

7) nienaruszajace przepisOw prawa, w tym prawa miejscowego;

8) nienaruszajgce prawa osob trzecich, w szczegdlnosci prawa wtasnosci lub praw autorskich;

9) zgodne z planami, strategiami i programami przyjetymi przez Miasto Krasnik;

10) niezaktadajace wytworzenia infrastruktury poza obszarem Miasta Krasnik;

11) niegenerujace kosztow eksploatacji niewspotmiernie wysokich w stosunku do wartosci danego projektu;
12) spetniajace kryterium ogélnodostepnosci, celowosci i gospodarnos$ci;

13) zgodne z zasadga uzyskania najlepszych efektoéw z danych naktadéw oraz optymalnego doboru metod
i srodkow stuzacych osiagnieciu zatozonych celow;

14) ktérych szacunkowy koszt realizacji nie przekracza ram finansowych wskazanych w niniejszej uchwale;
15) nienaruszajace zasad uczciwej konkurencji.

3.Srodki finansowe przeznaczone na realizacje Budzetu Obywatelskiego w2022 roku wynosza
420 000,00 zt.

4, Kazda dzielnica na realizacj¢ Budzetu Obywatelskiego w 2022 roku otrzymuje 60 000,00 zt.

5. W ramach kwoty Budzetu Obywatelskiego przypadajacego na kazda z dzielnic, $rodki moga zostac
przeznaczone na jeden lub kilka projektow, ktore uzyskaja najwiecksze poparcie wsrdd glosujacych w danej
dzielnicy.

6. Dopuszcza si¢ realizacje wspdlnych projektow dla dwoch lub wigkszej liczby dzielnic.
7. Dzielnice ponosza rowne koszty realizacji wspolnych projektow.

8. Wdrazanie Budzetu Obywatelskiego zostanie poprzedzone akcja informacyjng i edukacyjng prowadzona
przez Miasto Krasnik.

9. Zostang zorganizowane spotkania informacyjne dla mieszkancow dotyczace zalozen Budzetu
Obywatelskiego.

10. Informacje o terminie i miejscu spotkan podane zostang do publicznej wiadomosci z co najmniej
3 dniowym wyprzedzeniem.

Rozdzial 2.
Zglaszanie projektéw do Budzetu Obywatelskiego

§ 3.

1. Propozycje projektu do Budzetu Obywatelskiego moze zglosi¢ w formie wypelionego formularza
zgloszenia kazdy mieszkaniec Krasnika, ktory ukonczyt 16 lat w dniu sktadania zgloszenia.

2.Do kazdego formularza zgloszeniowego nalezy dolaczy¢ liste mieszkancow Miasta Krasnik
popierajacych projekt w ilo$ci nie mniejszej niz:

1) dzielnica I - 11 os6b
2) dzielnica II - 4 osoby
3) dzielnica III - 3 osoby
4) dzielnica IV - 4 osoby



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -4 - Poz. 3086

5) dzielnica V - 6 0séb
6) dzielnica VI - 4 osoby
7) dzielnica VII - 1 osoba.
3. Wypehione formularze zgtoszen moga by¢ przekazywane przez wnioskodawcow:
a) osobiscie do Urzedu Miasta Krasnik, ul. Lubelska 84 (kancelaria lub skrzynka podawcza);
b) poczta tradycyjna (z dopiskiem Budzet Obywatelski 2022);
¢) w formie elektronicznej przez dedykowang strong internetowg Krasnickiego Budzetu Obywatelskiego,
w terminie do dnia 13 wrzesnia 2021 roku (decyduje data wptywu do Urzedu Miasta Krasnik).
4. Koszt zgtoszonego projektu nie moze przekroczy¢ 60 000,00 zt.

5. Wzér formularza zgtoszenia oraz wzor listy osob popierajacych projekt stanowig zatacznik nr 2 oraz
zatgcznik nr 3 do Regulaminu.

6. Formularz zgloszenia projektow oraz wzor listy osob popierajacych projekt w wersji elektronicznej
bedzie udostgpniony na stronie internetowej Urzedu Miasta Krasnik w zaktadce "Budzet Obywatelski 2022",
na dedykowanej stronie internetowej Krasnickiego Budzetu Obywatelskiego oraz w formie papierowej
w Urzedzie Miasta Krasnik.

7. Termin sktadania wypetnionych formularzy okresla ,HARMONOGRAM PRZEPROWADZENIA
BUDZETU OBYWATELSKIEGO NA ROK 2022” stanowigcy zatgcznik nr 1 do niniejszego regulaminu.

Rozdzial 3.
Analiza i ocena projektow

§ 4.

1. Wypetione formularze zgloszen podlegaja ocenie formalnej oraz merytoryczne;.
2. Burmistrz Miasta powotuje komisje w celu dokonania oceny formalnej ztozonych wnioskow.

3. Weryfikacja ztozonych wnioskéw pod wzgledem formalnym dokonywana jest zgodnie z kartag oceny
formalnej, stanowigca zatgcznik nr 4 do niniejszego Regulaminu.

4. Z powodow formalnych odrzucane sg wnioski nie spetniajace kryteriow zawartych w zalgczniku nr 4 do
Regulaminu.

5. Lista zgloszen zpodzialem na dzielnice, zawierajaca informacj¢ o spetnianiu lub niespetnianiu
wymogow formalnych publikowana jest niezwlocznie po weryfikacji na tablicy ogloszen Urzgdu Miasta
Krasnik, na stronie internetowej Urzedu Miasta w zakladce "Budzet Obywatelski 2022", na dedykowanej
stronie internetowej Krasnickiego Budzetu Obywatelskiego.

6. Weryfikacje zgloszen pod wzgledem merytorycznym przeprowadzi Zespdl merytoryczny, powotany
przez Burmistrza w drodze zarzadzenia.

7. Ocena merytoryczna dokonywana jest w dwoch etapach, zgodnie z Karta oceny merytorycznej,
stanowigcg zatgcznik nr 5 do Regulaminu. Negatywna ocena w etapie I skutkuje odrzuceniem projektu bez
dokonywania oceny w etapie II.

8. W przypadku, gdy analiza merytoryczna wskazuje, iz przedsiewzigcie jest niewykonalne, jednostka
dokonujaca analizy zwraca si¢ do wnioskodawcy z propozycja wprowadzenia zmian. Modyfikacja zgloszenia
moze by¢ dokonana wylacznie za zgoda wnioskodawcy. W przypadku braku zgody na wprowadzenie zmian,
ktore zapewnia wykonalnos$¢ przedsiewzigcia, projekt nie podlega dalszemu procedowaniu.

9. Na etapie oceny merytorycznej, mozliwe jest za zgoda wnioskodawcy, ustalenie nazwy zadania zgodnie
z klasyfikacjg budzetowa.

10. W przypadku projektow podobnych lub komplementarnych, jednostka dokonujaca analizy zwraca si¢
do wnioskodawcow z propozycja ich potaczenia. Polaczenie moze nastgpi¢ wylacznie za zgoda
wnioskodawcow.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -5- Poz. 3086

11. W przypadku wigkszej liczby zgloszen tego samego projektu, sa one tgczone w jeden projekt.
Whioskodawcy sg o tym fakcie informowani.

12. Zespdt  dokonujacy oceny merytorycznej przedktada Burmistrzowi jej wyniki wraz z wnioskami
dotyczacymi wykonalno$ci projektu, jego wyceng i mozliwym terminem realizacji. W przypadku zgloszen,
ktore w ocenie jednostki dokonujacej analizy sg niemozliwe do realizacji, muszg zawiera uzasadnienie.

13. Burmistrz Miasta na podstawie przedtozonych analiz i wnioskow, zatwierdza ostateczng liste projektow
z podzialem na dzielnice. Lista zatwierdzonych projektéw udostgpniana jest mieszkancom w sposob okreslony
w § 1 ust. 2 pkt 10 niniejszego Regulaminu.

14. W przypadku odrzucenia projektu w wyniku weryfikacji merytorycznej, wnioskodawcy przystuguje
mozliwos$¢ ztozenia odwotania od jej wynikow.

15. Odwotanie wraz z uzasadnieniem sktada si¢ do Burmistrza Miasta w nieprzekraczalnym terminie 3 dni
roboczych od dnia podania do publicznej wiadomosci informacji, o ktorej mowa w ust. 13.

16. W celu rozpatrzenia odwotania Burmistrz niezwlocznie organizuje spotkanie konsultacyjne z udzialem
wnioskodawcy iwlasciwych komodrek organizacyjnych Urzedu Miasta lub miejskich jednostek
organizacyjnych. Nieobecno$¢ wnioskodawcy nie wstrzymuje rozpatrywania odwotania.

17. Burmistrz Miasta po zapoznaniu si¢ z opiniami przedstawionymi na spotkaniu konsultacyjnym,
podejmuje ostateczng decyzje. Decyzja wynikajaca z rozpatrzenia odwotania niezwtocznie przekazywana jest
wnioskodawcy. Od decyzji ostatecznej nie przystuguje odwotanie.

18. W przypadku uznania odwotania za zasadne, projekt podlega dalszemu procedowaniu zgodnie
z Regulaminem.

Rozdzial 4.
Glosowanie mieszkancow

§5.

1. Glosowanie jest rowne i bezposrednie.
2. Glosowanie odbywa si¢ w terminie okreslonym w Harmonogramie.
3. Prawo udzialu w glosowaniu ma kazdy mieszkaniec Miasta, ktory ukonczyt 16 rok zycia.

4. Burmistrz Miasta powotuje komisje ds. Budzetu Obywatelskiego w celu przeprowadzenia gtosowania
nad projektami zgltoszonymi w ramach Budzetu Obywatelskiego.

5. Punkty do glosowania zlokalizowane beda:
1) dzielnica I:
a) Centrum Kultury i Promocji, Al.Niepodlegtosci 44;
b) Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 1, ul. Ks. Zielinskiego 3;
2) dzielnica II:
a) Szkota Podstawowa nr 6 w Krasniku, ul. Grunwaldzka 2;
b) Integracyjne Przedszkole Miejskie nr 3 w Krasniku, ul. Balladyny &;
3) dzielnica III:
a) Szkota Podstawowa nr 5 w Krasniku, ul. Popietuszki 1
4) dzielnica IV:
a) Miejska Biblioteka Publiczna w Krasniku Filia nr 2, ul. Piaskowa 20;
b) Szkota Podstawowa nr 3 w Krasniku, ul. Urzedowska 435;
5) dzielnica V:
a) Urzad Stanu Cywilnego w Krasniku ul. Urzgdowska 10;
b) Zespot Placowek Oswiatowych nr 2 w Krasniku, ul. Urzgdowska 10;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -6 Poz. 3086

6) dzielnica VI:

a) Urzad Miasta Krasnik, ul. Lubelska 84;

b) Zespot Placowek Oswiatowych nr 1 w Krasniku, ul. Ko$ciuszki 23;
7) dzielnica VII:

a) Szkota Podstawowa nr 4 w Krasniku, ul. Kolejowa 28.

6. Burmistrz Miasta moze dodatkowo wyznaczy¢ mobilne punkty do glosowania, w ktorych mozliwe
bedzie oddanie glosow.

7. Lista mobilnych punktow do glosowania zostanie opublikowana w sposob okreslony w§ 1
ust. 2 pkt 10 w terminie 3 dni przed rozpoczeciem glosowania.

8. Kazdy glosujacy moze wybra¢ maksymalnie trzy projekty z listy zadan podlegajacych glosowaniu,
przypisanych do danej dzielnicy.

9. Podzial Miasta na dzielnice:

1) dzielnica I obejmuje ulice: Al. Niepodleglosci od nr 27 do konca (nieparzyste) i od nr 30 do konca
(parzyste), Dekutowskiego Zapory (nieparzyste), Francuska (parzyste), Gen. Sikorskiego, Gmeinera,
Graniczna od nr 232 do konca (parzyste), Grunwaldzka 9, Grunwaldzka 18, Kard. Wyszynskiego,
Kasprowicza, Klonowa od nr 11 do konca (nieparzyste), Konwaliowa, Krasickiego, Krasinskiego, ks.
Popietuszki, ks. Zielinskiego, Kwiatkowskiego, Matejki, Mickiewicza, Moniuszki, Orzeszkowej, Pogodna,
Polocna, Ractawicka, Stoneczna, Sportowa, Styki, Tuwima, Wegierska (parzyste), Zachodnia,
Zawadzkiego ,,Zo$ki”, Zwirki i Wigury;

2) dzielnica II obejmuje ulice: Al. Niepodleglosci od nr 1 do 25 (nieparzyste) i od nr 22 do 28 (parzyste),
Balladyny, Dekutowskiego Zapory (parzyste), Fabryczna, Garazowa, Inwalidow Wojennych, Grunwaldzka
2, Grunwaldzka od nr 8 do 14 (parzyste) i od nr 1 do 5 (nieparzyste), Klonowa od 7 do 9 (nieparzyste),
Komunalna, Lozyskowa, Metalowcow, Stowackiego od 1 do konca (nieparzyste), Stefana Lelka-Sowy,
Szpitalna;

3) dzielnica III obejmuje ulice: Al. Mlodosci, Asnyka, Chtodna, Cicha, Cyprysowa, Debowa, Francuska
(nieparzyste), Galczynskiego, Graniczna od 2 do 230 (parzyste) iod 1do konca (nieparzyste),
Kaczmarskiego, Karmelowa, Kasztanowa, Konopnickiej, Kraszewskiego, Lawendowa, LeS$na,
Makuszynskiego, Mata, Miedziana, Miodowa, Natkowskiej, Norwida, Piastowska, Reymonta, Rozana,
Sienkiewicza, Stowackiego od 2 do konca (parzyste), Spacerowa, Staffa, Stelmaszczyka, Wegierska
(nieparzyste), Widok, Wyspianskiego, Zielona, Zeromskiego;

4) dzielnica IV obejmuje ulice: Aleja gen. Ryszarda Kuklinskiego, Al. Tysiaclecia od nr 35 do konca
(nieparzyste) i od 134 do konca (parzyste), Budzynska, Dtuga, Energetyczna, Jagiellonska od nr 130a do
konca (parzyste) 1od 83 do konca (nieparzyste), Makowa, Nadstawna, Nowa, Piaskowa, Rumiankowa,
Swierkowa, Swietej Faustyny, Urzedowska od nr 46 do konca (parzyste) iod nr 127 do konca
(nieparzyste);

5) dzielnica V obejmuje ulice: Aleja Tysiaclecia od nr 1 do 33 (nieparzyste) i od nr 2 do 132 (parzyste),
Chopina, Dworaka, Harcerska, Jagiellonska od nr 1 do 81 (nieparzyste) iod nr 2 do 130 (parzyste),
Kochanowskiego, Kopernika, Koszarowa, Lubelska od 65 do 137 (nieparzyste), Mieszka I, Osterwy,
Ostrowiecka, Reja, Sadowa, Spoétdzielcza, Starej Basni, Urzedowska od 2 do 44 (parzyste), Ulanska,
Willowa, Zakatek;

6) dzielnica VI obejmuje ulice: Armii Krajowej, Bagno, Batalionéw Chlopskich, Bojanowska, B6zniczna,
Cegielniana, Ceramiczna, Cmentarna, Dabrowskiej, Dolna, Festiwalowa, Filaretoéw, Grodzka, Janowska,
Jasna, Klasztorna, Ko$ciuszki, Krakowska, Krancowa, Krzywa, Kwiatkowicka, Lubelska od nr 2 do
130 (parzyste) i od 1 do 63 (nieparzyste), Lakowa, Mita, Mleczarska, Miynska, Modrzewiowa, Mostowa,
Narutowicza, Niecata, Obozna, Ogrodowa, Okopowa, Olejna, Parkowa, Pilsudskiego, Plac Wolnosci,
Podleska, Podwalna, Polna, por. Romana Gronskiego ,Zbika”, Prusa, Przechodnia, Przemystowa,
Putaskiego, Ratuszowa, Rybna, Rycerska, Rzeczycka, Skosna, Spokojna, Strazacka, Stroma, Struga,
Suchynska, Szewska, Szkolna, Sliska, Teczynskich, Urzedowska od 1do 125a (nieparzyste), Watowa,
Waska, Wesota, Widerlika, Wierzbowa, Wiosenna, Zaklikowska, Zamkowa, Zgoda, Zytnia;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -7 Poz. 3086

7) dzielnica VII obejmuje ulice: 3-go Maja, Brzozowa, Dygasinskiego, Gajowa, Kolejowa, KoHataja, KEN,
Konarskiego, Lipowa, Lubelska od 132do konca (parzyste) iod 141do konca (nieparzyste),
Matachowskiego, Obwodowa, Orzechowa, Powstancow Slqskich, Roztocze, Staszica, Towarowa, Wojska
Polskiego, Wojskowa, Zakrzowiecka.

10. Oddanie glosu nast¢puje poprzez:

1) wrzucenie karty do glosowania do urny, po uprzednim okazaniu dokumentu potwierdzajgcego tozsamos$¢
i ztozeniu podpisu potwierdzajacego odebranie karty do glosowania;

2) elektroniczny system do glosowania dostepny na stronie internetowej Urzedu Miasta Krasnik.

11. Na karcie do glosowania znajduje sie dzielnica, ktorej dotyczy glosowanie, tytuly projektow,
szacunkowy koszt realizacji oraz informacje, jak prawidlowo odda¢ glos. Wzor karty do glosowania okresla
zatgcznik nr 6 do Regulaminu.

12. W przypadku projektow, o ktorych mowa w § 4 ust. 13, glosowanie na dany projekt odbywa sie¢
w dzielnicach, w ktérych ztozono projekt.

13. Cztonkowie komisji ds. Budzetu Obywatelskiego przed rozpoczgciem glosowania dokonuja
sprawdzenia urny i jej oplombowania.

14. W kazdym z punktéw do glosowania udostepnia si¢ pelne opisy wszystkich projektow.

15. Niezaznaczenie zadnego pola lub zaznaczenie wigcej niz trzech pozycji przez glosujacego jest
traktowane jako glos niewazny.

16. Lista projektow na karcie do glosowania ulozona jest w kolejnosci alfabetyczne;.

17. Komisja ds. Budzetu Obywatelskiego oddzielnie dla kazdej dzielnicy zapewnia odpowiednig liczbe kart
do glosowania.

§ 6.

1. Dla kazdej z dzielnic, niezwlocznie po zakonczeniu glosowania komisja, o ktérej mowa w §5 ust. 4,
sporzadza protokot zawierajacy:

a) liczbe gltosow oddanych w dzielnicy,
b) liczbg gltosow zdobytych przez poszczegdlne projekty
c) listg projektow zakwalifikowanych do realizacji wraz z szacunkowymi kosztami.
2. Srodki finansowe otrzymuja projekty, na ktore zaglosowata najwicksza liczba mieszkafcow danej
dzielnicy.

3. W sytuacji kiedy po zakwalifikowaniu do realizacji projektow z najwigksza liczba glosow, pozostana
wolne $rodki wystarczajace na sfinansowanie w czgsci kolejnego projektu z listy, moze by¢ on skierowany do
realizacji, w zakresie uzgodnionym z wnioskodawca.

4. Niewykorzystane $rodki finansowe w danym roku kalendarzowym pozostaja w budzecie Miasta.

5. W przypadku wspolnego projektu dwoch lub wigkszej liczy dzielnic sg one kierowane do realizacji tylko
wtedy, gdy uzyskaja akceptacje we wszystkich dzielnicach, w ktérych byly glosowane. W przeciwnym
wypadku nie beda brane pod uwage przy podziale srodkow.

6. W przypadku projektow, ktore uzyskaly tyle samo punktéw, a kwota nie jest wystarczajaca do realizacji
dwoch projektow, wybiera sie ten z wicksza kwota wyceny, o ile nie przekracza ona puli §rodkéw dla danej
dzielnicy, o ktérej mowa w § 2 ust. 4.

7. Zadania wybrane przez mieszkancow wramach Budzetu Obywatelskiego zostaja uwzglednione
w projekcie uchwaty budzetowej Miasta Krasnik na rok 2022.

8. Wybrane projekty Burmistrz Miasta kieruje do realizacji, wskazujgc komoérki organizacyjne Urzedu
Miasta lub jednostki organizacyjne Miasta odpowiedzialne za ich wdrazanie. Autorzy projektow wybranych
w ramach procedury Budzetu Obywatelskiego uczestnicza w ich realizacji poprzez mozliwo$¢ konsultowania
przyjmowanych przez jednostki organizacyjne rozwigzan.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -8 Poz. 3086

9. Informacja o zakwalifikowanych do realizacji projektach oraz odpowiedzialnych za ich wdrazanie,
zostanie opublikowana w sposob okreslony w § 1 ust. 2 pkt 10.

§7.

1. Mozliwa jest zmiana zakresu rzeczowego projektu, jesli w trakcie procedury zwigzanej z jego realizacja
okaze sie, ze zaplanowana w Budzecie Obywatelskim kwota na dany projekt jest niewystarczajaca lub nie ma
mozliwosci uzyskania decyzji o warunkach zabudowy.

2. Zmiana zakresu nastepuje W porozumieniu iza zgodg wnioskodawcy, co zostaje potwierdzone
protokotem uzgodnien podpisanym przez przedstawiciela realizatora i wnioskodawcy.

§8.

W przypadku, gdyby z jakichkolwiek przyczyn projekt nie moglby zostaé zrealizowany w catosci, do
realizacji w ramach Budzetu Obywatelskiego, za zgoda wnioskodawcy oraz po wprowadzeniu do uchwaty
budzetowej, kierowany jest kolejny projekt z listy.

§9.

W przypadku obowigzywania obostrzen dotyczacych zapobieganiu rozprzestrzeniania si¢ wirusa SARS-
CoV-2, upowaznia si¢ Burmistrza Miasta Krasnik do:

1. podjecia decyzji o odwotaniu spotkan informacyjnych z mieszkancami i przeprowadzenia akcji
informacyjnej 1 edukacyjnej przy pomocy strony internetowej Miasta oraz serwisOw spolecznos$ciowych;

2. podjecia decyzji o zamknigciu punktéw do glosowania, o ktorych mowa w § 5 ust. 5 i przeprowadzenia
glosowania on-line.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -9- Poz. 3086

Zatagcznik Nr 1 do Regulaminu
Budzetu Obywatelskiego Miasta
Krasnik na rok 2022

HARMONOGRAM PRZEPROWADZENIA
BUDZETU OBYWATELSKIEGO NA 2022 ROK

od dnia wejScia w zycie niniejszej uchwaly | Kampania promocyjna majagca na celu
do dnia 20.08.2021 r. zwickszenie aktywnosci mieszkancow.

od dnia 23.08.2021 r. do dnia 27.08.2021 r. Spotkania informacyjne z mieszkancami

Zglaszanie projektow do realizacji w ramach

od dnia 30.08.2021 r. do dnia 13.09.2021 r. Budzetu Obywatelskiego na rok 2022.

od dnia 14.09.2021 r. do dnia 17.09.2021 r. Weryfikacja zgtoszonych projektow.

Opublikowanie listy projektow po ocenie

20.09.2021 r. formalnej z podziatem na dzielnice miasta.

21.09.2021 r. do 27.09.2021 r. Weryfikacja zgloszonych projektow.

Opublikowanie listy projektow po ocenie

28.09.2021 1. merytorycznej z podzialem na dzielnice miasta.

Termin sktadania odwotania od wynikéw oceny

od dnia 29.09.2021 r. do dnia 1.10.2021 r. 5
merytorycznej.

Spotkania konsultacyjne zwigzane ze ztozonymi

dnia 5.10.2021 r. L
odwotaniami.

od dnia 11.10.2021 r. do dnia 18.10.2021 r. Glosowanie.

Podanie do publicznej wiadomosci wynikow
20.10.2021r. glosowania oraz list projektow do realizacji
we wszystkich dzielnicach miasta.

Wprowadzenie wybranych projektow do budzetu

Listopad 2021 . Miasta Krasnik na rok 2022 r.




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -10- Poz. 3086

Zalgcznik Nr 2 do Regulaminu
Budzetu Obywatelskiego Miasta
Krasnik na rok 2022

FORMULARZ ZGLASZANIA PROJEKTOW DO REALIZOWANIA
W RAMACH BUDZETU OBYWATELSKIEGO W KRASNIKU

Nazwa wnioskowanego projektu (PROSZE O WYPELNIENIE DRUKOWANYMI LITERAMI):

Opis projektu - najwazniejsze zalozenia, czynnosci dokonywane podczas realizacji (PROSZE O WYPELNIENIE
DRUKOWANYMI LITERAMI):

Uzasadnienie przedmiotowego projektu (cel zadania, konieczno$¢ jego wdrozenia wzgledem oddziatywania na
zaistniaty problem (PROSZE O WYPELNIENIE DRUKOWANYMI LITERAMI)

Lokalizacja, miejsce realizacji projektu (prosze okresli¢ miejsce potozenia dziatki):

Szacunkowa warto$¢ projektu (W ZEotyCh) 1 o

(stownie ztotych )




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego

—11-

Poz. 3086

Dzielnica realizacji projektu (zaznacz krzyzykiem)

Dzielnica |

Dzielnica Il

Dzielnica Il

Dzielnica IV

Dzielnica V

Dzielnica VI

Dzielnica VII

Zataczniki (zaznacz krzyzykiem, jesli wystepuja)

Dodatkowy kosztorys

Zdjecia

Nosniki danych

Inne

Whioskodaweca aplikowanego projektu:

Wyrazam zgod¢ na przetwarzanie moich danych osobowych
niezbednych dla potrzeb realizacji procesu przeprowadzania
konsultacji spotecznych w zakresie budzetu obywatelskiego Miasta
Krasnik na rok 2022, zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku
w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  /ogélne
rozporzadzenie o ochronie danych/ oraz ustawa z dnia 10 maja
2018 r. 0 ochronie danych osobowych /Dz. U. z 2019 r. poz. 1781/.

Ponadto o$wiadczam, Ze:

1) ukonczylem (am)16 lat.;

2) wszystkie podane w formularzu i dodatkowej dokumentacji
informacje sa zgodne z aktualnym stanem faktycznym i prawnym;
3) zostalem poinformowany (na), ze administratorem danych
osobowych jest Miasto Krasnik, ul. Lubelska 84, 23-200 Kra$nik

Czytelny podpis




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -12- Poz. 3086

Zalgcznik Nr 3 do Regulaminu
Budzetu Obywatelskiego Miasta
Krasnik na rok 2022

LISTA MIESZKANCOW KRASNIKA POPIERAJACYCH PROPOZYCJE PROJEKTU

Whisujac si¢ na list¢ oswiadczam, Ze:

1) mam ukonczone 16 lat,

2) wyrazam zgode na przetwarzanie moich danych osobowych niezbgdnych dla potrzeb realizacji procesu przeprowadzania
konsultacji spotecznych w zakresie budzetu obywatelskiego Miasta Kra$nik na rok 2022, zgodnie z Rozporzadzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osob fizycznych
w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE /og6lne rozporzadzenie o ochronie danych/ oraz ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781).

3) zostatem poinformowany, ze administratorem danych osobowych jest Miasto Krasnik.

Lp. | Imieinazwisko Adres zamieszkania Podpis

10.

11.

12.

13.

14.




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -13 - Poz. 3086

Zatacznik Nr 4 do Regulaminu
Budzetu Obywatelskiego Miasta

Krasnik na rok 2022
KARTA OCENY FORMALNEJ
Nazwa projektu
DZIELNICA
Imi¢ i nazwisko wnioskodawcy
Data ..o
Lp. Tak Nie uwagi
1. Czy dokumenty ztozono z zachowaniem wymaganego terminu?
2. Czy projekt zostal zlozony na formularzu zgodnym ze wzorem
stanowigcym zatacznik nr 2 do Regulaminu Budzetu Obywatelskiego
Miasta Krasnik na rok 20227
Czy projekt ma wypetione prawidlowo wszystkie obowiazkowe
3. pola?
Propozycja projektu zostala poparta pisemnie na odpowiednim
4, formularzu przez liczbg mieszkancoéw okreslong w §3 ust. 2

Regulaminu Budzetu Obywatelskiego Miasta Krasnik na rok 2022,
ktorzy ukonczyli 16 lat

Wiasciwe pole tak/nie zaznaczy¢ X

l. Projekt podlega odrzuceniu z nastepujacych przyczyn (zaznaczy¢ wlasciwe):
1. Zostat ztozony po terminie
2. Ztozony na formularzu niezgodnym ze wzorem
3. Niewypehione wszystkie wymagane pola
4. Brak listy poparcia

1. Projekt spelnia warunki formalne:
TAK/NIE

Podpisy cztonkow Zespotu:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -14 - Poz. 3086

Zalgcznik Nr 5 do Regulaminu
Budzetu Obywatelskiego Miasta
Krasnik na rok 2022

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ

Nazwa projektu

DZIELNICA

Imig¢ i nazwisko wnioskodawcy

ETAP | oceny merytorycznej

Lp. Tak | Nie | Uwagi Zespolu

1 Czy projekt nalezy do zadan wlasnych Miasta Krasnik?

2 Czy projekt  jest  zgodny z przepisami prawa,
w tym prawa miejscowego?

3 Czy projekt ma by¢ realizowany na nieruchomosci bedacej
wlasnoscig gminy?

4 Czy projekt nie narusza prawa osob trzecich, w szczegolnosci
prawa wlasnosci lub praw autorskich?

5 Czy projekt jest zgodny z planami, strategiami i programami
przyjetymi przez Miasto?

6 Czy projekt jest zgodny z przeznaczeniem w planie
zagospodarowania przestrzennego lub jest dla niego mozliwe
wydanie decyzji o warunkach zabudowy?

7 Czy projekt jest realny do wykonania w danym roku budzetowym ?

ETAP Il oceny merytorycznej

8 Czy projekt generuje koszty eksploatacji niewspotmiernie wysokie
w stosunku do wartosci projektu?

9 Czy projekt jest zgodny z zasadg uzyskania najlepszych efektow z
danych naktadow oraz optymalnego doboru metod i srodkow
stuzacych osiagnigciu zalozonych celow?

10 | Urealniona kwota realizacji projektu

11 | Czy urealniona wycena nie przekracza dopuszczalnej kwoty
60 000,00 zt

12 | Czy projekt narusza zasade uczciwej konkurencji?

13 | Czy projekt spetnia praktyczne, techniczne
i technologiczne mozliwosci realizacji?

14 | Czy realizacja projektu spelnia wymogi celowosci, gospodarnosci i
racjonalno$ci wydatkowanych $rodkéw publicznych?

15 | Czy zrealizowany projekt bedzie ogdlnodostepny dla mieszkancow

Krasnika?




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -15- Poz. 3086

. Projekt podlega odrzuceniu z nastepujacych przyczyn:

1. Projekt spelnia wymogi merytoryczne:
TAK /NIE

I11.  Projekt zakwalifikowano do glosownia: TAK/NIE

Podpisy cztonkéw Zespotu:

L S
F PPN B e
K PPN T e



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -16 - Poz. 3086

Zatgcznik Nr 6 do Regulaminu
Budzetu Obywatelskiego Miasta
Krasénik na rok 2022

KARTA DO GLOSOWANIA NA PROJEKTY REALIZOWANE
W RAMACH BUDZETU OBYWATELSKIEGO W KRASNIKU
DZIELNICE REALIZACJI PROJEKTOW ZAZNACZONE SA KRZYZYKIEM
DZIELNICAI
DZIELNICA 11
DZIELNICA 111
DZIELNICA IV
DZIELNICAV
DZIELNICA VI
DZIELNICA VII
Lp. Tytut projektu Szacunkowa | Zaznacz znakiem X
wartos¢
1
2
3
4
)
6
7
8
9
POUCZENIE
e  Kazdy glosujacy moze wybra¢ maksymalnie trzy projekty poprzez postawienie znaku ,,X” w kratce z prawej
strony.
e  Niezaznaczenie zadnego lub zaznaczenie wiecej niz trzech projektow przez glosujacego jest traktowane jako glos
niewazny.
e Lista projektéw na karcie do glosowania utozona jest w kolejnosci alfabetyczne;.




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12


	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 10


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 17
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 18


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 4 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 7 Litera a


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 10 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 17

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2



	Załącznik 2 HARMONOGRAM PRZEPROWADZENIA

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2022 ROK
	Załącznik 3 FORMULARZ ZGŁASZANIA PROJEKTÓW DO REALIZOWANIA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W KRAŚNIKU
	Załącznik 4 LISTA MIESZKAŃCÓW KRAŚNIKA POPIERAJĄCYCH PROPOZYCJĘ PROJEKTU
	Załącznik 5 KARTA OCENY FORMALNEJ
	Załącznik 6 KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ
	Załącznik 7 KARTA DO GŁOSOWANIA NA PROJEKTY REALIZOWANE 

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

		2021-07-09T11:54:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




